

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/01/05 8:41:48

CLIENTE: PLASA ANHILAC Y CIA S, S.A. DE

PELIDO: 148020

CONTRATO: 852

NUMERON: 298550-1

PRODUCTO: SOLERA 4x1/4" 101.5x6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/7x24-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENLACE: ZARCADO

PRSO TERMINO(HG/MT): 5.065

LONGITUD(MES)

6.10

TERMINADO:

140020

ANALISIS QUIMICOS:

OTAMA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Ni	% Nb	% Cr	% V	% Mo	% Nb
452188	0.198	0.170	0.160	1.800	0.4200	0.180	1.940	1.000	1.200		7.080
452713	0.130	0.150	0.130	1.700	0.3100	0.180	1.700	0.900	1.100		5.500

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

CUALDA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)		ESFUERZO RAYADO (LB/IN ²)		ALARGAMIENTO %
	1	2	1	2	
452188	50,820	72,540	27	27	
452713	49,240	70,740	27	27	

CUALDA

452188 SER07787 SER07788 SER07789 SER07801
452713 SPAN0318

ASESORAMIENTO DE CALIDAD

LA SUPERVISORIA DE CALIDAD S.A. DE C.V.

MATIZ

AV. LAZARO CARDENAS No. 801 EDIF. A 3º

COL. LA NOGALERA C.P. 44440

GUADALAJARA, JAL., MEXICO

R.F.C. SCA 910408-102